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Kraftmann Automation

ul. Maryli 19
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Kom.      +48 602 338 544

Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00

       oraz Nd. 10-16

Nazwa Wharfedale WLA-115 Głośnik Pasywny

Cena 8 830,00 zł

Producent Wharfedale

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny

SERIA WLA-1

Modele 12" i 15" z przetwornikami współosiowymi firmy Beyma

21-calowy subwoofer z 4,0-calową cewką Quattro firmy Beyma

Nowy 18-calowy subwoofer z 4,0-calową cewką Duo firmy Beyma

Falowód EVO-Fold

Zintegrowane olinowanie płyty bocznej

Wysokiej jakości konstrukcja z brzozy bałtyckiej

Wszechstronny dzięki kompleksowym akcesoriom sprzętowym

PEŁNY ZAKRES KOAXIALNY

W elementach 12" i 15" zastosowano przetworniki współosiowe firmy Beyma – produkowane w Europie.

Ta współosiowa konstrukcja zapewnia spójne pokrycie zarówno w płaszczyźnie poziomej, jak i pionowej,

podczas gdy konkurencyjne, tradycyjne dwukierunkowe układy liniowe nie zapewniają spójnego zasięgu

w jednej osi, przynajmniej z założenia.

Koncentryczna konstrukcja WLA-1 zapewnia spójny zasięg i jest wyjątkowa.

System WLA-1 zapewnia stałe pokrycie zarówno w płaszczyźnie poziomej, jak i pionowej

Konkurencyjne, tradycyjne systemy dwukierunkowe o stałej krzywiźnie nie zapewniają spójnego

pokrycia w jednej osi, przynajmniej zgodnie z projektem.

HYBRYDOWY ZESTAW KRZYWIZNY

Dzięki konstrukcji hybrydowej krzywizny WLA-1 można skonfigurować układy składające się z

maksymalnie 6 elementów.

EVO-FOLD

EVO-Fold zmniejsza typowe problemy fazowe, które występują w tradycyjnych 2-drożnych układach

liniowych, ponieważ jednostki napędowe znajdują się fizycznie w pewnej odległości od siebie w układzie.



Jeden specjalnie zaprojektowany współosiowy przetwornik średnio-wysokotonowy jest podłączony do

unikalnej tuby EVO-Fold. Róg EVO-Fold łączy w sobie unikalną składaną i różnorodną konstrukcję. Do

jego stworzenia wykorzystano najbardziej zaawansowaną technologię FEM.

Wyjścia o wysokiej i średniej energii wytwarzają jednofazowy dźwięk w najszerszym zakresie

częstotliwości. A wizualnie detale falowodu EVO-Fold to dzieło sztuki.

SUB-Y - 21" I 18"TAK NAPRAWDĘ!

21-calowy przetwornik subwoofera jest produkowany przez firmę Beyma w Europie.

Ekstremalne funkcje... dla ekstremalnych (i kontrolowanych) poziomów podciśnienia.

Połącz subwoofery 21" i 18", aby uzyskać rozszerzony infrabas z 21" i ekstremalne uderzenie z 18".

Połączenie, którego warto doświadczyć!
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